ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN CHÂU Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND  Tân Châu, ngày    27    tháng   9   năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc gia hạn thời gian nhận hồ sơ xét tuyển viên chức

 làm việc tại Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên

 huyện Tân Châu năm 2024

 Căn cứ Quyết định số 570/QĐ-SNV ngày 09/8/2024 của Sở Nội vụ về việc

phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức của Ủy ban nhân dân huyện Tân Châu

tại Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên năm 2024.

Ngày 22/8/2024, Ủy ban nhân dân huyện ban hành Thông báo số 432/TB-

UBND về việc xét tuyển viên chức làm việc tại Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp

- Giáo dục thường xuyên huyện Tân Châu năm 2024, thời gian tuyển dụng từ

ngày 19/8/2024 đến hết ngày 18/9/2024. Tuy nhiên đến hết ngày 18/9/2024, Ủy

ban nhân dân huyện chỉ nhận được 01 hồ sơ đăng ký dự tuyển (Giáo viên Trung

học phổ thông (dạy Ngữ văn)).

Nhằm đảm bảo đủ chỉ tiêu tuyển dụng theo Kế hoạch đã được Sở Nội vụ

phê duyệt, Ủy ban nhân dân huyện tiếp tục thông báo gia hạn thời gian nhận hồ

sơ xét tuyển viên chức làm việc tại Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục

thường xuyên huyện Tân Châu năm 2024 như sau:

Tuyển dụng 07 chỉ tiêu Giáo viên Trung học phổ thông hạng III - Mã số

V.07.05.15, cụ thể:

- Giáo viên trung học phổ thông (dạy Toán ): 02 chỉ tiêu.

- Giáo viên trung học phổ thông (dạy Ngữ văn): 02 chỉ tiêu.

- Giáo viên trung học phổ thông (dạy Hóa học): 01 chỉ tiêu.

- Giáo viên trung học phổ thông (dạy Sinh học): 01 chỉ tiêu.

- Giáo viên trung học phổ thông (dạy Tin học): 01 chỉ tiêu.

Các quy định cụ thể khác được niêm yết tại Phòng Nội vụ huyện Tân

Châu, Cổng thông tin điện tử của Ủy ban nhân dân huyện Tân Châu.

Thời gian và địa điểm nhận phiếu đăng ký dự tuyển: Từ ngày 26/9/2024

đến hết ngày 25/10/2024 tại Phòng Nội vụ huyện Tân Châu. Địa chỉ: Đường Lê

Duẩn, khu phố 3, thị trấn Tân Châu, huyện Tân Châu, tỉnh Tây Ninh. Trường hợp

gửi theo đường bưu chính thì tính thời gian theo dấu Công văn đến của Phòng

Nội vụ huyện chậm nhất lúc 17 giờ, ngày 25/10/2024.

Mọi chi tiết liên hệ tại Phòng Nội vụ huyện Tân Châu, số điện thoại

02763.875114.

Trên đây là Thông báo gia hạn thời gian nhận hồ sơ xét tuyển viên chức

làm việc tại Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên huyện

Tân Châu năm 2024 của Ủy ban nhân dân huyện Tân Châu./.

Nơi nhận:          CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- TT GDNN-GDTX huyện;

- TT VH-TT và Truyền thanh (đưa tin);

- Cổng TTĐT huyện (đăng tin);

- Lưu: VP HĐND-UBND huyện.

		2024-09-27T10:09:31+0000
	Not specified

		2024-09-27T10:43:32+0000
	Not specified

		2024-09-27T10:43:33+0000
	Not specified